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特徴

ストレージ エリア ネットワーク (SAN) トランシーバーの機能

デジタル オプティカル

モニタリングは、ユニットが動作可能か、限界か、または故障しているかを判断します

ClearLink 診断は、物理リンクの問題の原因を特定します

Brocade トランシーバーは、幅広い速度と距離のオプションをカバーしています

イーサネット スイッチ トランシーバーの機能

デジタル オプティカル

モニタリングは、ユニットが動作可能か、限界か、または故障しているかを判断します

Brocade トランシーバーは、幅広い速度と距離のオプションをカバーしています

仕様

Brocade 注文部品番号: XBR-000139

製造部品番号: 57-1000013-01

デバイス タイプ: 4G FC SFP+

データレート: 4.25G



波長: 850nm

距離: 150m @ 4.25Gbps

コネクタ: デュプレックス LC

ケーブルタイプ: MMF

DDMI: はい

動作温度範囲: 0 ～ 70°C (32 ～ 158°F)

プラットフォームのサポート

ブロケード DCX-4S

ブロケード 200E

ブロケード 5100

ブロケード DCX

ブロケード 48000/FC4-16IP

ブロケード 300

ブロケード 7800

ブロケード 4900

Brocade 暗号化

ブロケード 48000/FR4-181

ブロケード 5300

ブロケード 48000

ブロケード 48000/FC10-6

ブロケード 7600

ブロケード 5000

ブロケード 7500/7500E

Brocade® トランシーバー サポート マトリックス

今すぐ購入
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